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Lista prelegentów:  

Janina Bielak Biegły rewident, doradca ekonomiczny w Departamencie Strategii Najwyższej Izby 
Kontroli, doświadczony szkoleniowiec, autorka licznych opinii i ekspertyz. 

Damian Grzelka Praktyk i wykładowca zagadnień z zakresu rachunkowości i gospodarki finansowej 
jsfp, związany zawodowo z organami kontroli i organami orzekającymi w sprawach  
o naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 

dr Bożena Rudnicka Doktor nauk ekonomicznych, szkoleniowiec służb finansowo-księgowych jsfp, 
wykładowca akademicki, specjalistka w dziedzinie prowadzenia rachunkowości  
w jednostkach budżetowych. 

dr Dorota Adamek-Hyska Członkini składu RKO przy RIO w Katowicach, doktor nauk ekonomicznych, 
wykładowca akademicki, ekspertka z zakresu rachunkowości budżetowej. 

Lucyna Kuśnierz Specjalistka w dziedzinie sprawozdawczości jsfp pełniąca w przeszłości przez wiele lat 
funkcję naczelnika lub zastępcy naczelnika wydziału informacji, analiz i szkoleń RIO. 

Jarosław Jurga Certyfikowany księgowy mający wieloletnie doświadczenie w obszarze finansów 
publicznych, wspartą studiami podyplomowymi z zakresu polskich  
i międzynarodowych standardów rachunkowości oraz audytu wewnętrznego w jsfp. 

Krystyna Gąsiorek Ekonomistka, specjalistka w zakresie sprawozdawczości budżetowej i finansów 
publicznych, była główna księgowa państwowej jednostki budżetowej, były pracownik 
RIO. 

dr Mieczysława Cellary Biegły rewident, doktor nauk ekonomicznych, pracownik państwowej jednostki 
budżetowej, autorka cenionych publikacji z zakresu rachunkowości oraz 
sprawozdawczości finansowej i budżetowej. 

Joanna Rudzka Prawnik, licencjonowany doradca podatkowy z 20-letnim doświadczeniem w 
doradztwie dla podmiotów z sektora finansów publicznych, specjalistka z zakresu 
prawa podatkowego, w szczególności rozliczeń VAT. 

Artur Przyszło Specjalista z dziedziny rachunkowości budżetowej i finansów publicznych, długoletni 
główny księgowy w jednostkach sektora publicznego, wykładowca akademicki i 
doświadczony szkoleniowiec. 

dr Anna Opara-Rak Doktor nauk humanistycznych z zakresu archiwistyki, specjalistka ds. zarządzania 
dokumentacją najnowszą, wieloletni pracownik Oddziału Nadzoru Archiwalnego w 
Archiwum Państwowym, autorka licznych szkoleń i kursów z tematyki kancelaryjno-
archiwalnej. 

 


